Quando sit talis denunciatio quod hac vel illa persone intersuerit conuentibus sagarum, an requiratur specificatio temporis & loci: vel virum sufficiat generalis denunciatio plurium, alij huiusmodi circumstantijs, ad inquisitionem & torturam?

Ordinarie necessarium est exprimere locum & tempus a.

Fallit in exceptis criminibus b. maxime in denunciatione de conuentu lamiarum c. & cæteris criminibus succelsius d.

Intell. lib. 3. de accusat & l. in causis. C. eo. d.

Explicat. constitut. Carolina. artic. 31. d.

A An reis possit tolli defensio, maxime quam vocant de alibi, & an propter omissionem loci & temporis censenda hæc tolli e.

An in hoc crimine vel alijs exceptis, testes qui sunt singulares in circumstantijs, dummodo concordent in effectu, sibi iurata & sine admittantur, & an huiusmodi testes singulares, quando plures, sunt faciant indicium ad torturam?

B Examinatur quotuplex sit distinctio singularitatis, & quomodo consideranda a.

Respondetur toti quæstioni b.

An in denunciatione plurium requiratur, quod quilibet fecerit confessionem in tortura, vel virum id tantum requiratur in denunciatione vnius?

C Defenditur communis opinio, & retractat author ex parte modum loquendi quo fuerat vsus a Respondetur quæstioni sub distinctione b.

An mulier possit esse testis in causis criminalibus?

Discutitur materia, & res. affirmatiue.

An ad confessionem duarum mulierum procedi possit, siue ad torturam, siue ad condemnationem.

Ad torturam sufficere a. sed raro.

Ad condemnationem nunquam b.

An denunciations feminarum tum magis fidem faciant quando non adsunt testimonia virorum in contrarium?

Sub distinctione responsum.

An plurius minorum denunciations sit indicium sufficiens ad torturam?

De eo qui est viginti annorum a.

De minore viginti annis, sed pubere b.

De pubertate proximo c.

De non proximo, sed tamen maiore nouem annis d.

De nouenni minori e.

Non sufficit vnus impubes, ad torturam f.

- An ad condemnationem g. Conciliantur sententiæ. ibid. A  
 Q. XVI. *An verisimilitudo denunciationis ab vno tantum factæ, sit sufficiens ad iudicium procedendi ad torturam?*  
 Quanta vis in verisimilitudinis aut verisimilitudinis in testimonijs a.  
 Respondetur affirmatiue de criminibus exceptis b. de iudicijs remotis & propinquis c.
- Q. XVII. *An malefici denunciantes impliciti etiam alijs criminibus faciant iudicium ad torturam, maxime quando sunt plures.* B  
 Negatiua sententia probabilis, quia communior a.  
 Teneo tamen affirmatiuam cum praxi b.  
 Respondetur argumentis contrarijs c.
- Q. XVIII. *An extraiudicialis reuocatio infirmet iudiciale nominationem, adeo vt non faciat amplius iudicium idoneum ad torturam?* C  
 De facta reuocatione extraiudiciali ante sententiam condemnatoriam, certa est negatiua a.  
 De facta post sententiam dubium procedit b.  
 De facta tempore confessionis vel eucharistiæ b.  
 De facta in via vel in supplicio b.  
 Respondetur questionibus absolute negando c.
- Q. XIX. *Quando nihil inuenitur de instrumentis maleficij, an denuntiatio plurium per hoc elidatur, ita vt non amplius prabeat iudicium ad torturam?* D  
 Resp. negatiua.
- Q. XX. *An leuiora iudicia sufficiant ad torturam in criminibus exceptis, quam in alijs?* E  
 Resp. affirmatiua a.  
 Non debere æquam sollicitudinem & indagacionem adhiberi in exceptis & non exceptis criminibus b.  
 Explic. accusatus §. licet &c. in fauorem fidei. de hæret. in 6. b  
 l. ab sentent. D. de poenis c.  
 l. respiciendum D. eodem tit. c.  
*Qua leuiora iudicia in exceptis ad torturam sufficiant?* Q. XXI.  
 Quomodo intelligendum dictum comune licere iudici in atrocioribus, iura transgredi, & in his ordinem iuris esse nullum ordinem tenere a.  
 Indicia debere esse sufficiencia in suo genere, & quæ talia? b  
 Quid si defint idonea iudicia, sed iudex causam habeat suspicandi quid faciet? c  
*An iudex promptior, & facilius debeat esse ad torturam, in atrocioribus & occultis?* Q. XXII.  
 Resp. affirmatiua. Q. XXIII.  
*An in hoc crimine dignitas à tormento excuset?*  
 Resp. negatiua. Q. XXIV.  
*An in atrocioribus grauior adhibenda tortura, quam ceteris?* Q. XXV.  
 Pendet ab arbitrio iudicis. Q. XXVI.  
*Quam sage plerumque sint indurata, & maleficio taciturnitatis munita, qualis tortura in hoc crimine sit efficacior.* Q. XXVII.  
 Pendet ab experientia vtile sacra aliqua remedia miscere. Q. XXVIII.  
*Quoties possit eleuari reus, & quot possint dari ictus, pro quolibet iudicio.*  
 Pendet ab arbitrio, De trib. ictibus, Q. XXIX.  
*Quamdiu possit reus ordinari in chorda eleuatus teneri?*  
 Intell. bullæ Pauli tertij; Q. XXX.  
 Quid in viroque (numero, & tempore) ad summum fieri possit? Q. XXXI.  
 Pendet ab arbitrio, & circumstantijs. Q. XXXII.  
*An non possit iudex, cum vidit reum esse induratum, aut ex alijs iustis causis,* Q. XXXIII.